[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№________________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2247/10

         В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области,                                 в связи с уточнением объемов финансирования и результатов реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, постановляю:
         1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск «Спорт» на 2023 – 2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2247/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Красногорск 08.02.2023 №157/2, от 14.03.2023 №352/3, от 07.06.2023 №1110/6, от 16.06.2023 №1208/6, от 19.07.2023 №1538/7, от 01.09.2023 №1985/9, от 22.09.2023 №2133/9, от 29.09.2023 №2194/9, от 18.10.2023 №2466/10, от 07.12.2023 №3044/12, от 25.12.2023 №3297/12, от 05.02.2024 №295/2, от 19.03.2024 №724/3)  (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы городского округа Красногорск Московской области «Спорт»» источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.) изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Средства бюджета Московской области
	22 207,00000
	8 167,00000
	4 680,00000
	4 680,00000
	4 680,00000
	0,00000

	Средства бюджета г.о. Красногорск
Московской области
	3 223 414,40000
	696 855,60000
	601 343,00000
	640 886,60000
	639 824,60000
	644 504,60000

	Внебюджетные средства
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Всего, в том числе по годам:
	3 245 621,40000
	705 022,60000
	606 023,00000
	645 566,60000
	644 504,60000
	644 504,60000

1.2. В разделе 7 «Перечень мероприятий подпрограммы 1. «Развитие физической культуры и спорта»»:
строку 1 изложить в следующей редакции:
	1
	Основное мероприятие 01
Обеспечение условий для развития на территории городского округа физической культуры, школьного спорта и массового спорта
	2023-2027
	Итого:
	2 530 066,73498
	570 573,80000
	463 842,00000
	496758,31166
	495696,31166
	503196,31166

Х

	Средства бюджета
Московской области

	208,00000

208,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

	Средства бюджета
г.о. Красногорск
Московской области
	2 529 858,73498
	570 365,80000
	463 842,00000

496758,31166

495696,31166
	503196,31166

строку 1.5 изложить в следующей редакции:
	1.5
	Мероприятие
01.05
Поддержка организаций (предприятий), не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов в сфере физической культуры и спорта
	2023-2027
	Итого:
	329 459,50000
	87 829,50000
	61 594,00000
	58220,00000
	57158,00000
	64658,00000
	Управление по ФКиС

	Средства бюджета
г.о. Красногорск
Московской области
	329 459,50000
	87 929,50000
	61 594,00000
	58220,00000
	57158,00000
	64658,00000

	Количество проведённых некоммерческими организациями, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, спортивных мероприятия на территории Московской области, единиц

	Всего
	2023 год
	Итого 2024 год
	В том числе по кварталам:
	2025 год
	2026
 год
	2027 год

Х

	1
квартал
	1
полугодие
	9 месяцев
	12 месяцев

	Х
	108
	296
	Х
	Х
	Х
	296
	240
	226
	226

строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:
	Итого по подпрограмме 1
	Итого:

	2 557 566,73498
	575 573,80000
	471 342,00000
	504258,31166
	503196,31166
	503196,31166

Х

	Средства бюджета Московской области

	17 338,00000

3 298,00000

4 680,00000

4680,00000

4680,00000

00,00000

	Средства бюджета
г.о. Красногорск
Московской области

	2 540 228,73498
	572 275,80000

466 662,00000

499578,31166

498516,31166
	503196,31166

          2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Красногорские вести» и разместить на интернет-портале городского округа Красногорск Московской области.
3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск                                                    Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего
отдела управления делами						       Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                            А.Р. Бочкаев

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Гереш, Бочкаеву, Ризвановой

Приложение к бланку №031165

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации городского округа Красногорск «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2247/10»

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управления по физической культуре и спорту А.Р.Бочкаев

	Заместитель начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Начальник экономического управления
Э.Э.Ризванова

	Начальник финансового управления
Н.А.Гереш

	Правовое управление

	Заместитель главы городского округа Е.С.Горшкова

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина

image1.jpeg